2023年8月29日

各      位
会 社 名  株式会社 自 重 堂
代表者名  代表取締役社長  出原 正貴
（コード番号3597 東証スタンダード市場）
問合せ先  常務取締役業務本部長

           富山 英朗
（TEL．0847－51－8111）

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

 当社は、2023年8月29日開催の取締役会において、代表取締役の役職変更について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役職変更の理由

 代表取締役社長 出原正信の在任期間（2014年9月～2023年8月）の9年間において、営業利益の過去

最高益を３度、当期純利益の過去最高益を３度更新するなど、収益力の向上に顕著な成果が得られま

した。また、直近３年間トータルで11％の賃上げを行うなど、社員の待遇改善にも努めてまいりまし

た。しかしながら、この成果は、代表取締役社長 出原正信による会社組織細部にまでわたる指揮・監

督の成果であり、代表取締役社長一人の負担があまりにも大きく、今後、当社がより一層発展するた

めには、出原正信以外の社内取締役、並びに幹部候補ひとり一人の責任意識の向上、能力の向上が必

要であると認識しております。

出原正信が「代表取締役会長」に就任し、商品開発とブランドプロデュースに集中して、働く人の

「安全・安心・快適・満足」を商品化することによって、更なる売上・利益を拡大してまいります。

２．役職変更の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

出 原 正 信
(いではら まさのぶ)

代表取締役会長 経営戦略管掌

兼 商品本部長

兼 ブランドプロデューサー

代表取締役社長 兼 商品本部長

出 原 正 貴
(いではら まさたか)

代表取締役社長 兼 営業本部長

兼 ユニフォーム事業部長

代表取締役会長 兼 最高経営責任者(CEO)
兼 営業本部長
兼 ユニフォーム事業部長

３．就任日 2023年 8月 29日

以 上